SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 12/2022 ID 3660

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: FGV NEGÓCIOS E PARCIPAÇÕES EIRELI;
CNPJ: 36.658.861/0001-09;
OBJETO: “Contrato é o serviço de locação de cobertura de alumínio de aproximadamente
115m², para triagem dos pacientes em atendimento emergencial, objetivando o enfrentamento
da Pandemia do COVID 19 e Influenza na Upa, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde.”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 05/2022;
PROTOCOLO: 5757/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses contados a partir da data de assinatura do contrato;
VALOR: R$ 33.600,00 (Trinta e três mil e seiscentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: N°030/2022 - Data: de 11 :
: de fevereiro de 2022. : , __________________ _